
 

 č.j. PPR-18417-8/ČJ-2014-990656 

1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍKY 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:  0007064 
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Hajný, ředitel Správy logistického zabezpečení  Policejního 
 prezidia ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Nákup speciálního vyhodnocovacího SW 
Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-18417/ČJ-2014-990656 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 033 058,-- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 28. července 2014, 09:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Výzva k podání nabídek byla zaslána písemně prostřednictvím České pošty s.p. dne 14. července 
2014 níže uvedenému potenciálnímu dodavateli, který jako jediný může dodat předmět plnění. 
Jedná se o: 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V Celnici 1031/4, 
110 00 Praha 1 

IČ: 25761307 

II. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tedy do 30. července 2013 09:30 hod., obdržel  
1 nabídku: 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 
Life Technologies 
Magyarország Kft. 

IČ 11870120-2-42 25.7.2014, 08:45 hod. 

III. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Komise pro posouzení nabídky (dále též jen „komise“) se sešla dne 4. srpna 2014 v 10:00 hodin 
v místnosti č. 203 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami, 
posouzení úplnosti a vhodnosti nabídky. 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 



 

 č.j. PPR-18417-8/ČJ-2014-990656 

2 

 

Bc. Roman Němeček OVZ SLZ PP ČR 

plk. Ing. Roman Hradil, PhD. KÚP 

pplk. RNDr. Martin Krátký KÚP 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

IV. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 
hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

V. Kontrola a posouzení nabídek 
Komise provedla kontrolu úplnosti nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

Kontrola úplnosti doručené nabídky spočívala v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Nabídková cena 

 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 
 kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

 kopie dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky včetně dokladů 
prokazujících příslušné živnostenské oprávnění; 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč č. 1  Life Technologies Czech Republic s.r.o. 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 
nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky 
zadavatele. Nabídková cena uchazeče činí 1 217 018,-- Kč. 

VI. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by byla hodnocena pouze jedna nabídka. 

VII. Závěr 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu s uchazečem Life Technologies Czech 
Republic s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, IČO: 25761307. 

S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 

Jméno, případně jména, a 
příjmení 

Pracovní zařazení Datum a podpis 

Bc. Roman Němeček, v.r. OVZ SLZ PP ČR 4. 8. 2014 



 

 č.j. PPR-18417-8/ČJ-2014-990656 

3 

 

plk. Ing. Roman Hradil, 
PhD., v.r. 

KÚP 4. 8. 2014 

pplk. RNDr. Martin Krátký, 
v.r. 

KÚP 4. 8. 2014 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
4. srpna 2014 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Hajný, v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 



 

 č.j. PPR-18417-8/ČJ-2014-990656 

4 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/o
pis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 

 


		2014-09-23T09:16:42+0200




